

## אומדן

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>08</b>	<b>מתקני חשמל</b>				
<b>08.021</b>	<b>צנרת חשמל פלסטית</b>				
08.021.0420	צינורות פלסטיים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה מפוליפרופילן שזור בקוטר 8 מ"מ, עבור קוי טלפון בהתאם לדרישות חב' "בזק", יק"ע 13.5, מונחים בחפירה מוכנה לרבות כל חומרי החיבור	מ'	300.00	35.00	10,500.00
	<b>סה"כ לצנרת חשמל פלסטית</b>				<b>10,500.00</b>
	<b>סה"כ למתקני חשמל</b>				<b>10,500.00</b>
<b>51</b>	<b>סלילת כבישים ורחבות</b>				
<b>51.010</b>	<b>עבודות הכנה ופירוק</b>				
51.010.0408	קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 5-2 ס"מ כולל פינוי החומר למקום מאושר על חשבון הקבלן. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר	מ"ר	14,199.00	11.20	159,028.80
	<b>סה"כ לעבודות הכנה ופירוק</b>				<b>159,028.80</b>
<b>51.020</b>	<b>עבודות עפר</b>				
51.020.0050	חפירת תעלות פתוחות מעובדות	מ"ק	2,000.00	20.00	40,000.00
	<b>סה"כ לעבודות עפר</b>				<b>40,000.00</b>
<b>51.030</b>	<b>מצעים ותשתיות</b>				
51.030.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	3,500.00	160.00	560,000.00
	<b>סה"כ למצעים ותשתיות</b>				<b>560,000.00</b>
<b>51.040</b>	<b>עבודות אספלט</b>				
51.040.0014	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.25 ק"ג/מ"ר	מ"ר	14,199.00	1.80	25,558.20
51.040.0045	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	14,199.00	49.00	695,751.00
	<b>סה"כ לעבודות אספלט</b>				<b>721,309.20</b>
<b>51.063</b>	<b>מעברי מים ותעלות</b>				

## אומדן

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	סעיף
87,000.00	1,740.00	50.00	מ"ק	מעבירי מים איריים, מבטון מזוין ב-30. המחיר כולל זיון (לפי 60 ק"ג/מ"ק) או זיון ברשת פלדה מרחבית מסוג "JK" או ש"ע	51.063.0030
87,000.00				סה"כ למעבירי מים ותעלות	
1,567,338.00				סה"כ לסלילת כבישים ורחבות	
				<b>קווי מים, ביוב ותיעול</b>	<b>57</b>
				<b>צינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין</b>	<b>57.051</b>
6,000.00	750.00	8.00	מ'	צינורות מבטון מזוין לפי ת"י 27 סוג 1 עם אטם תיקני על ה"זכר" דרג 3 קוטר 60 ס"מ מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	57.051.0150
6,000.00				סה"כ לצינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין	
6,000.00				סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול	
				<b>99 חריגים</b>	<b>99</b>
0.00	0.00	1.00	יח'	תכנית AS MADE שתכלול את המסמכים הבאים: 1. תכנית מדידה מצב קיים לאחר ביצוע חתומות ע"י מודד מוסמך על רקע התכנון המאושר. 2. תכנות חומרי הגלם ותערובות אספלט . 3 מידע על פירוט העבודות של השכבות השונות- כמות, עובי, תערובות וכו'. 4.בדיקות מעבדה אספלט ומצעים. 5. מסמך אחריות ושנת בדיק מטעם הקבלן המבצע. 6. יומן עבודה חתום ע"י מנהל עבודה/מפקח. 7. מסמך אישור סיום פרויקט מהרשות לסיום הפרויקט. 8. תכניות ופתרונות ניקוז.	99.0001

## אומדן

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
99.0002	<p>1. עבודות סלילה, גידור ותאורה זמניות יבוצעו פי דרישת המועצה על חשבון הקבלן.</p> <p>2. הקבלן יבצע על חשבונו כל עבודת פירוק, הסרת וחישוב של הצמחייה, המסלעות, הבטון, האספלט וכל מפגע אחר המצוי בשטח העבודות.</p> <p>3. על הקבלן לדאוג לספק, להקים ולתחזק על חשבונו, גידור זמני סביב כל איזור שהוא עובד בו עפ"י הנחיית המפקח והרשות המקומית.</p> <p>4. הקבלן ידאג לניקיון האתר לכל אורך תקופת הביצוע, כל פסולת תרוכז במקום מוסכם עם המפקח ולאחר מכן תפונה לאתר מאושר, על חשבון הקבלן.</p>	יח'	1.00	0.00	0.00

## ריכוז תתי פרקים לאומדן

10,500.00	מתקני חשמל	08
10,500.00	צנרת חשמל פלסטית	08.021
1,567,338.00	סלילת כבישים ורחבות	51
159,028.80	עבודות הכנה ופירוק	51.010
40,000.00	עבודות עפר	51.020
560,000.00	מצעים ותשתיות	51.030
721,309.20	עבודות אספלט	51.040
87,000.00	מעברי מים ותעלות	51.063
6,000.00	קווי מים, ביוב ותיעול	57
6,000.00	צינורות תיעול (ניקוז) מבטון מזוין	57.051
0.00	99 חריגים	99
1,583,838.00	סה"כ	

## סה"כ לאומדן

סה"כ לאומדן	
	סה"כ לאומדן
10,500.00	08 מתקני חשמל
1,567,338.00	51 סלילת כבישים ורחבות
6,000.00	57 קווי מים, ביוב ותיעול
0.00	99 99 חריגים
1,583,838.00	סה"כ עלות
269,252.46	מע"מ בשיעור 17%
1,853,090.46	סה"כ כולל מע"מ